Fredericus® divina favente clementia Romanorum imperator sempor augustus et
rex Sicilio. Por presens scriptum notum facimus tam prosentibus quam futuris. quod
nobis existontibus anno pretorito in mense Septembri® octave indictionis® apud Agenoue!

3 89, 4) sencientes 2. *} inadiguo 1. ) hunmo -~ fimposito 1, ) apecinliter 2. u; Jogots 1.

¥} bulla 1. 2. w) opdinar 1. xy institahonda 1. 5} videntur 2. ¥ Aug L 3} Yiriens L
b} Brixiensis 2. ©) Mant 1. 4} "Prideit 1. e} Left L. £y fustin® 1; lustin, 2. ¢} eleest 1:
Limbur, 2. h} de Bollunda des, &, f) butri L k) Datam 2,

90, 3} Fredv'. 1. 3. b Reptombr, 2. <) VHE indictione 4 ) gic 2, Agenone b Age

40 nouem 3; Agenov 4.
t) Cf. ‘Notices et extraits’ X X1, 2, 284 nr. 33.
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ﬁem teelmus quoddam smptum ml nmndatum kavisimi i Glmstu paﬁm domlm H? :

sancte Romane- ecclosic summi pontificis ot nunsiomm eius, quod. continebat: -
" “In nomine ‘sancte of individuo Trimtatm, amem Ego Fullemus seoundus em
usque indictione octava’, swpre wr, 66,

Nos autem pre oculis haboentes dilectionis ot gratio puritatem, quam predietus
poter noster summus pontifox -in nostra promotione laudabiliter dignosmtur habuisse,
ot quod do bone in molius ad oxaltationom nostram’ intendit, -soriptum ipsum, siout
continetur superius, confirmamus ¢t volumus ab omnibus observari, et ad maiorem
seouritatom prosens scriptum fieri fecimus bulla aurea typario nostre maicstatis im-
pressa firmatum.

Datum Capue post curiamf sollempniter celebratam, anno dominice incarnationis
millesimo ducentesimo vicesimo primo¥, mense Ianuarii, indictione nona® et amno
imperii nostri primo'; feliciter ament,

. 91-93. EPISTOLAR |
DE EXPEDITIONE TRANSMARINA.

1221. Febr, 10.

91. EPISTOLA AD HUGOLINUM EPISCOPUM OSTIENSEM.
Adlibuimus t) Begistrum Honoric II1, I11, 89, lib. V, 447, quod pro parte cxem-
plavit Perts, suppleto textu ex Annalibus Raynaldi a. 1321 § 3; 2) codicem Parisinum
lat, 5152 A (Colb, 1660), acta legationis Hugolini cardinalis . 1221 et 1222 exarata con-
tinentem*, quem excussit Bethmann; e quo codice editio Balugii in Miscellaneis ed, 1,
I, 446 (ed. IL III,93) derivala esse videtwr. — Huillard- Bréholles 11, 124. Bihmer,
Reg. imp. V, 1286, (P. 246.)

Fridericus® Dei gratia Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilic
karissimo in Christo patri et amico suo H(ugolino) eadem gratia Ostiensi episcopo
apostolice sedis legato salutem et sincere dilectionis affectum.

Tocunde fame folicitas et felicis rumoris iocunditas, que dilecto fideli nostro . .
Reginensi® episcopo referente nostris auribus sonuerunt, immense prosporitatis gaudio
fecerunt nos socundum utrumque hominmem in Domine prosperari, Retulit namque
nobis, venerabilem patrem nostrum. H(onorium) summum pontificem vos promotioni
negotii crucia Christi, immo totius populi christiani consulto consilio deputasse, vobis
per Lombardiam ot Tusciam concesso plene legationis officio propter hoe, sicut speramus,
felioiter promovendum. Gaudeat igitur Romana ccclesia, quin nogotium multis ini-
tistum laboribus, optatume finem indubitanter assumet. Gaudeamus et nos, quin vir

fama integor, religione perspicuus, vita purus, facundia eloquentissimus et elavis vir-

tutum et scientio titulis circumspectus ad animandum eos, in quos oxprobrautium
nomen Christi obprobria ceciderunt, tam utiliter quam efficaciter destinatur, ut secu-
laribus dosideriie abnegatis vexillum salutiferc erucis assumant, ipsum toto mentis

M) ©) Honorii 4. ) finitur 3. g) MCCXXIL 2. 4. “hy AN L VL4 ky deest 1.
M, @) Fredericus 2, by Regiuo 1, <} ohtaunn §,
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desiderio Tequirentes, ~ Gaudere dobot et totus populai christinnus, quin terva; quani
Oliristue nostra salus: proprio ‘sanguine dedicavit, & longo tempote horrendie Agare-

1]

3

3

 poruind spurcitiis non sua potentin det roatris pecoutis exigentibus conculcata, ipsis

ab hereditate Domini brachio virtutie divine veiectis, ad verum et ineffubilem Chitisti
onltum por vestrum ministerium reducetur. Et- quidem licet en simus devotione gub-

jecti sancte Romane ecclesie matri nostre, ut credamus quomlibet missum de latere

gummi pontificis patrie nostri facore dignum fruotum, tamen siout stelle in firmamento
s 8¢ invicem differentiue Jumen habent et alia magis alia minus lucet, sic salva reve-
rentia aliorum firmam spem gerimus et indubitatam dante Domino fiduciam obtinemus,
quod pre cunctis, qui huic essent ministerio deputati, vestrum verbum igne caritatis
accensum gratum fructum afferet nomini eancto Dei et toti populo Chuisti caractere
insignito. Nam ex retroactis infallibilem de futuris elicimus coniecturam. Ut igitur
officatius et expeditiue possitis hoo tam pium et salubre negotium promovere, vobis
imperialis_celsitudinis auctoritate® plenam concedimus potestatem, ut omnes illos, qui
per terram vestre logationis sunt suppositi nostro banno, dum tamen plene super hoe
nostris curaverint obedire mandatis, in favorem predieti negotii, quod magis humeris
nostro maiestatis incumbit ot ardentivs quam aliquid alind cupimus promovers, ab
ipso banno, cum expedire videritie, absolvere valeatis. Quidquid enim super hoe
duxeritis' faciendum, firmitatem volumus inviolabilem. obtinere. Nos enim, qui a matre
nostrn Romana ceclesia culmina in hoc seculo summe felicitatis accepimus, quidquid
sus in hoo negotio et aliis fuerit deliberatione statutum, intemerata volumus stabilitate
vigare.
Dat. Salerni, IITI. Idus Februar., indiet. VIIIL

92. ENCYCLICA AD OMNES FIDELES.

Dedit Pertz ¢ Registro Honorii III. ITL, 88, lib. V,446 ¢t ex Annalibus Baynaldi
a. 1921 § 4 et 5. — Huillard- Bréholles II, 123. Bihmer, Reg. imp. V, 1287,